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
Blain - Châteaubriant

St-Nazaire

Nantes

La Baule

Pays
de Retz

Nord
Loire

Sud
Loire

Le
Vignoble
nantais

Pays
d'Ancenis

Nantes
Programmes neufs

>> Maison
Nantes divers quartiers 1 150 000 €

+EN* : 40 000 €

NANTES, aux pieds de l’église Sainte thé-
rèse, maison VEFA d’environ 241 m2 sur ter-
rain de 452 m2 qui comprendra Séjour, salle
à manger, cuisine, arrière cuisine, 6 cham-
bres dont 2 au RDC, mezzanine, salle de
jeux, 4 SDB, 3 WC. 1 garage et 1 carport.
RARE sur un secteur prisé ! Hono. 3.36%
DPE: NS
OFFICE NOTARIAL DE L’ESTUAIRE
06 12 31 36 55-07 87 10 40 79

Vente appartement

>> T1
Nantes divers quartiers 95 000 €

+EN* : 5 700 €

NANTES - ROND POINT DE PARIS : Copro-
priété de 2011, 3ème étage avec ascenseur,
T1 de 28 m2, entrée, placard, pièce de vie
avec kitchenette équipée, balcon, S.D.E.
avec wc. Appartement vendu occupé, bail du
23 novembre 2018, loyer : 358 + 35 charges.
Copro de 121 lots. Charges 472€/an Hono.
6.00% DPE: D
MAITRE BLANDINE DELOBEL
BEAUFILS Tél.:02 40 73 34 30 D

Nantes divers quartiers 95 000 €
+EN* : 5 700 €

NANTES - RD PT PARIS : Dans une copro-
priété2011, au 3ème ét. asc., appartement
T1 28 m2 : entrée + placard, une grande
pièce de vie avec kitchenette équipée, Bal-
con de 4,50 m2, salle d’eau+ wc. Apparte-
ment vendu loué suivant bail du 23/11/ 2018,
loyer : 358 + 35 charges. Ds copro de 121
lots Hono. 6.00% DPE: D
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 D

>> 2 pièces
Nantes divers quartiers 50 000 €

+EN* : 2 910 €

Résidence SENIOR - NANTES - CAMUS - Ap-
partement 4ème étage de 42 m2 orienté sud
sur jardin, entrée, placard, wc, pièce de vie,
cuisine, chbre, s.d.e, volets roulants électri-
ques, chauffage collectif, cavel, résidence de
services sénior : accueil, restauration, salons,
activités, cabinet d’infirmerie, espaces
verts.
MAITRE BLANDINE DELOBEL
BEAUFILS Tél.:02 40 73 34 30 D

Nantes divers quartiers 123 000 €
+EN* : 5 535 €

NANTES - PIRMIL - Appartement de type 2
d’environ 53m2 en étage avec ascenseur et
comprenant : Entrée avec placard, cuisine
équipée, séjour lumineux, chambre avec pla-
cards, SDB et WC indépendants. Cave et par-
king. Hono. 4.50%
OFFICE NOTARIAL DE L’ESTUAIRE
06 12 31 36 55-07 87 10 40 79

Nantes divers quartiers 145 000 €
+EN* : 6 606 €

NANTES Sèvre. Au rez-de-chaussée d’une
copropriété de 1985, avec vue sur parc pay-
sager, T2 à rafraîchir, 50 m2 habitables com-
prenant, salon-séjour donnant sur loggia et
vue sur parc, cuisine équipée, arrière cuisine,
chambre avec placard, salle de bains et wc.
Double vitrage - Hono. 4.56%
Etude Beauperin Tél.:02 40 63 99 18 E

Nantes divers quartiers 160 000 €
+EN* : 7 200 €

PROCE - Avec locataire en place Apparte-
ment T2 en duplex au 3ème et dernier étage
avec locataire en place, comprenant : entrée,
salon donnant sur sa terrasse d’environ
17m2, kitchenette équipée, WC, escalier in-
térieur, SDE, chambre. En annexe un garage
souterrain. Loué 512€ HC + 68€ C. Hono.
4.50% DPE: D
OFFICE NOTARIAL DE L’ESTUAIRE
06 12 31 36 55-07 87 10 40 79 D

>> 3 pièces
Nantes divers quartiers 140 000 €

+EN* : 8 400 €

NANTES/Route de Clisson, agréable T3 tra-
versant de 58,23 m2 hab. au 1er ss asc. sé-
jour s/parquet s/jardin Sud, cuisine, 2 cham-
bres s/parquet, salle d’eau, wc. Cave et pkg
ext.- Chauffage ind. gaz
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 C

Nantes divers quartiers 175 000 €
+EN* : 6 825 €

NANTES BEAUSEJOUR - appartement de
type 3 au rez-de-chaussée haut comprenant
: entrée avec placard, salon/séjour sur bal-
con de 12m2 exposé Ouest, cuisine aména-
gée, arrière-cuisine buanderie, deux cham-
bres, salle d’eau, wc. En annexe : une cave,
un garage fermé, une place de parking et un
local vélo. Hono. 3.90% DPE: D
Mes Albert - Henry de Villeneuve -
Jannin 3 rue Piron - Cours
Cambronne - 44000 NANTES Tel:
02 40 73 27 95 D

Nantes divers quartiers 277 000 €
+EN* : 9 972 €

VENTE APPARTEMENT TYPE 3- 86 m2 -
NANTES - LONGCHAMP - HECTOR BER-
LIOZ Dans petit collectif récent, au 2ème
étage, ascenseur. Entrée, salon-séjour, bal-
con, cuisine aménagée, 2 chambres, salle de
bains, wc, placards. Box double en sous-sol.
Copropriété de 28 lots principaux. Charges
mensuelles : 113 euros.
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 42 41 C

>> 4 pièces
Nantes divers quartiers 530 000 €

+EN* : 20 000 €

Nantes Racine - Appartement de standing,
situé au 5 ème étage avec ascenseur, com-
prenant : Hall d’entrée, salon séjour de 40
m2 ouvrant sur terrasse de 12 m2, deux
chambres avec chacune sa salle d’eau, cui-
sine aménagée. Parking, cave, prévoir rafraî-
chissements. Hono. 3.77% DPE: D
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 D

>> 5 pièces
Nantes divers quartiers 320 000 €

+EN* : 13 800 €

NANTES/LONGCHAMP Immeuble 1973
dans verdure, lumineux appartement T5 de
122,23 m2 au 3è et dernier étage ss asc. Sé-
jour-salon 59,04 m2 s/parquet et cuisine A/E
10,11 m2 s/balcon 8,80 m2, 3 chambres
dont 1 suite parentale, bains, 2 wc. Cave et
pkg couvert Hono. 4.31% DPE: C
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 C

Nantes divers quartiers 750 000 €
+EN* : 33 800 €

Monselet-Bastille, Haussmannien, au 1er
étage avec asc., appartement T5 de carac-
tère, pièces de réception 48 m2, balcon sud,
3 chambres de 15, 17 et 23 m2, Garage. Bien
soumis au régime de la copropriété. DPE en
cours. Hono. 4.51% DPE: C
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 C

>> 6 pièces et plus
Nantes divers quartiers 600 000 €

+EN* : 27 000 €

NANTES MELLINET en copro., un apparte-
ment ancien de type 6 au 1er ét. comprenant
une belle entrée,double salon avec chemi-
née, séjour ou salle à manger avec chemi-
née, cuisine aménagée et équipée avec coin
repas, cellier, 3 chambres, salle de bains,
salle d’eau, wc, placards. + cave + débarras+
garage Hono. 4.50% DPE: D
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 D

Vente maison
Nantes divers quartiers 293 500 €

+EN* : 13 976 €

Maison de 114m2 sur parcelle de 409m2 en
impasse (Chêne Des Anglais), proche com-
modités dont Tram. Au RDC 1 entrée sur dé-
gagement distribuant 1 salon-séjour, 1 cui-
sine, 2 chambres, 1 SDE, 1 WC. Etage 2
vastes chambres & cabinets de toilette (faci-
lement aménageable en 3 chambres). Ga-
rage, dépendanceS Hono. 5.00% DPE: VI
Office Notarial BRANGE,
FROMENTIN et ROULE 31 rue de
Rennes 44119 TREILLIERES
06 27 81 61 38
arnaud.gilard.44135@notaires.fr D

11Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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CLISSON
MAISON 360 000 € + EN* 13 740 €

SCP TEILLIAIS DEVOS ROUILLON
0240 54 78 27
negociation.44029@notaires.fr

Plain-pied de 144m² sur agréable terrain de
938m² à 1,5km de la gare. Spacieuse et lumi-
neuse pièce de vie, cuisine aménagée avec
espace repas, 3 ch. salle d’eau, salle de bains,
garage et rangements.

DELOMEAU-THOMAS-HOUIS
GIRARD-DURAND – 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

Maison 1950 non mitoyenne, entièrement
rénovée 2018, env. 77 m² hab. (102 m² utiles)
- Jardin Ouest (265 m² en tout) avec garage à
vélos et atelier - 44122-4006.

BOUGUENAIS – LES COUËTS
MAISON T5 287 000 € + EN* 12 732 €

MENANTEAU BREVET PEDRON
0240547577
gestion.44030@notaires.fr

MENANTEAU BREVET PEDRON
0240547577
gestion.44030@notaires.fr

NOTAIRES PRESQU ILE ASSOCIES
0240112526
negociation.44117@notaires.fr

DELOMEAU-THOMAS-HOUIS-GIRARD-
DURAND - 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

Maison ossature bois de 2012 de 94 m² compre-
nant RDC : hall d’entrée, wc, salon séjour, cuisine
A/E, cellier. Etage : 3 chambres (dont une avec
dressing), salle d’eau, wc. Garage et terrasse.
Parcelle : 533 m².

Maison de 153 m² comprenant salon-séjour avec
cuisine ouverte A/E, salon avec bar, wc, sdb, 3
chambres avec placards, cellier, lingerie, bureau,
suite parentale. Jardin clos avec piscine. Parcelle
de 1217 m².

Murs d’un local commercial d’env 160 m² com-
prenant: Entrée, salle d’attente, accueil, cabinet
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

Agréable T3 dans une résidence de belle facture
offrant : entrée, séjour traversant avec terrasse,
cuisine US A/E, deux chambres, salle d’eau, wc.
Une cave au rdc possible, 32 copropriétaires.
Ref : 44117-1278

D D C

NCNC C
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ÉTUDE DE MAÎTRES DEJOIE FAŸ GICQUEL
0240801170
negociation.44044@notaires.fr

En village. Entrée, séjour, cuisine, 4 chambres,
salle d’eau, débarras avec wc. Jardin exposé
S/O avec puits. Travaux à prévoir.

VERTOU
MAISON 200000 € + EN* 8280 €

E

NANTES NORD-OUEST
PROPRIÉTÉ 1050000 € + EN* 40200 €

DELOMEAU-THOMAS-HOUIS-GIRARD-
DURAND - 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

ST-HERBLAIN, PROPRIÉTÉ env. 500 m² hab., ré-
novation 2003, très gd garage, piscine, parc pay-
sager et prairie (3 hectares en tout) - 44122-3868

SCP GASCHIGNARD MENANTEAU
et VOELKER - 0240359299
negociation.44002@notaires.fr

Maison en copro 152.91 m² carrez (173.56 m²),
r-d-c : séjour 33.22 m², véranda, jardin sud,
cuisine équipée, cellier,ch, sde, WC. Etage :
4 ch, bureau, sdb avec WC, parcelle 325 m²,
chauf gaz, Charges : 52 € /mois

NANTES, HALUCHERE
MAISON 5 CH 370000 € + EN* 15000 €

SCP BARQ ET DEBIERRE
0240878313
immobilier.44093@notaires.fr

OFFICE NOTARIAL DU PELLERIN
0240045767
negociation.44080@notaires.fr

OFFICE NOTARIAL DE CARQUEFOU
0240181140
negocarquefou@notaires.fr

OFFICE NOTARIAL DE CARQUEFOU
0240181140
negocarquefou@notaires.fr

DELOMEAU-THOMAS-HOUIS-GIRARD-
DURAND - 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

Ancienne maison d’une surface d’env. 80 m²
comprenant salon séjour (insert) avec cuisine,
3 chambres, salle de bains.Arrière cuisine. Gre-
nier d’env. 49 m². Ancienne étable d’env. 100 m²-
Terrain d’env. 1150 m².

Secteur calme, à 5 min du bourg et de la mer,
Maison indépendante édifiée en 2007, d’une sur-
face habitable de 130 m² environ. Sur terrain de
471 m² env

Proche centre et train-tram,,belle contempo-
raine de 178 m² exposée sud/ terrain de 2140
m². Magnifique pièce de vie de 72 m² avec che-
minée, cuisine ouverte A/E 3 chambres et une
suite parentale. Garage Piscine Abri

Maison ancienne à rénover d’une surface habi-
table de 70 m² environ sur une parcelle exposée
sud de 523 m² : salon/séjour, cuisine non amé-
nagée et non équipée, salle d’eau, WC, Chauffe-
rie. Garage .Grenier.Dépendance

300 m plage Pressigny - Maison non mitoyenne
env. 134 m² + sous-sol 105 m², sur terrain 1.287
m² - DPE en cours - 44122-4063

NOTRE-DAME-DES-LANDES
LONGÈRE 185 000 € + EN* 7 875 €

SAINT BREVIN LES PINS
325000 € + EN* 11375 €

SUCE-SUR-ERDRE
VILLA 585000 € + EN* 22705 €

SAINT-MARS-DU-DESERT
MAISON 110 000 € + EN*6 400 €

SAINT-BREVIN-LES-PINS
MAISON T5 450 000 € + EN* 18 600 €

NOIRMOUTIER L’EPINE
MAISON 144m2 550000 € + EN* 25400 €

ETUDE FAUVEL GAUTIER LASIS DUBOURG
0240475963
fgl.nego@notaires.fr

Noirmoutier-L’Epine, à 200m de la plage et du
port du Morin, maison contemporaine en bon
état, environ 144m² hab., sur une parcelle de
1050m², garage.

CNC Z

NANTES, ROND POINT DE PARIS
T3 155000 € + EN* 7400 €

SCP GASCHIGNARD MENANTEAU et
VOELKER - 0240359299
negociation.44002@notaires.fr

Petite copro, calme, T3 56.83 m² carrez, 3ème,
dernier étage. Entrée, séjour, cuisine, 2 ch,
sde, W.C. et cave. Vue dégagée sur jardin.
Huisseries PVC dble vitrage. Chauff. gaz, Ch
copro : 86 E/mois. TF : 727 E

D

BNC

D

D

C
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NANTESVENTEMAISON
(suite)

Nantes divers quartiers 340 000 €
+EN* : 14 400 €

NANTES - CHANTENAY - JANVRAIE Maison
non mitoyenne de 1957 rénovée en 2008
d’env. 112 m2 hab s/terrain de 491 m2 EST
Entrée, cuisine A/E, salon séjour 35,90 m2
s/jardin, chambre avec salle d’eau, wc. Étage
mansardé : mezzanine bureau, 2 chambres,
salle d’eau/wc garage - cave Chauffage gaz
(2004) Hono. 4.24% DPE: C
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 C

Nantes divers quartiers 440 000 €
+EN* : 17 160 €

NANTES ZOLA - Maison comprenant : Au
rez-de-chaussée : entrée, une chambre,
buanderie. Garage et studio avec entrée in-
dépendante. Au premier étage : dégage-
ment, cuisine aménagée, salon, salle à man-
ger, une chambre. Au deuxième étage :
combles aménageables. Jardin clos et ar-
boré exposé Sud-Ouest. Hono. 3.90% DPE:
E
Mes Albert - Henry de Villeneuve -
Jannin 3 rue Piron - Cours
Cambronne - 44000 NANTES Tel:
02 40 73 27 95 E

Nantes divers quartiers 466 000 €
+EN* : 18 180 €

VENTE IMMO-INTERACTIF NANTES - STE
THERESE 3, avenue de la Chenaye. Au
calme Maison Nantaise de 1973 de 138 m2
hab s/642 m2 terrain Sud sans vis à vis, non
mitoyenne. garage. PREVOIR TRAVAUX
1ère offre possible : 484 180 € - Mini pas des
offres 8 000 € Réception des offres : le
11.06.2019 à 18 h au 12.06.2019 à 18 h
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 D

Nantes divers quartiers 600 000 €
+EN* : 19 800 €

Vente en viager occupé - Hôtel particulier -
Nantes - Mellinet. Bouquet 600 000 euros
hors frais rente viagère de 1 841.31 euros
mensuelles. Bien d’exception : sous-sol com-
plet - garage double - T2 indépendant - jardin
clos de 783 m2.
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 42 41 C

Nantes divers quartiers 600 000 €
+EN* : 22 200 €

NANTES - VIEUX DOULON, au calme Maison
familiale de 280 m2 hab. s/450 m2 de terrain
S/O sans vis à vis. séjour 50 m2 baies s/
jardin, cuisine A/E 19 m2, 2 Chambres dont
1 suite parentale de 28,50 m2. A L’ETAGE :
palier 15 m2 avec cheminée, baie s/terrasse,
5 chambres dont 1 s/terrasse 33 m2, bains.
Garage 55 m2.
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63

Nantes divers quartiers 625 000 €
+EN* : 25 000 €

MONSELET - PROCÉ - Quartier agréable et
recherché, grande maison familiale (env 163
m2) de type nantaise à redistribuer et à ré-
nover avec un très beau potentiel, compre-
nant : 5 chbres, bureau, salon-salle à man-
ger, cuisine, S.D.B., S.D.E., 3 W.C., garage ,
chaufferie-lingerie. Jardin exposé ouest.
Hono. 4.29% DPE: D
Tél.:02 40 73 34 30 D

Nantes divers quartiers 650 000 €
+EN* : 25 000 €

Rond Point de Rennes - agréable maison fa-
miliale avec jardin exposé SUD composée de
pièces de vie de plain pied, cuisine aména-
gée, à l’étage 6 chambres, 3 salles d’eau,
salle de bains. Garage pour deux voitures
Hono. 3.85% DPE: B
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 B

Nantes divers quartiers 660 000 €
+EN* : 23 760 €

Maison en pierres Nantes - La Perverie Sur
trois niveaux : - au RDC : entrée, chambre,
buanderie, wc, extension. - au 1er étage :
pièce de vie avec cuisine semi ouverte, - au
2ème étage : 3 chambres, salle de bains, wc.
- au 3ème étage : grande pièce. Abris de jar-
din. Parcelle de 285 m2.
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 42 41 C

Nantes divers quartiers 680 000 €
+EN* : 24 400 €

En exclusivité !! NANTES ZOLA Charmante
maison rénovée au calme comprenant : en-
trée + placard, cuisine aménagée et équipée,
salon/séjour sur véranda, buanderie, wc,
chambre + placard et salle d’eau avec wc à
l’ét. - à l’étage : 3 chambres + placard, sdb
+wc, salle d’eau - au sous-sol : chaufferie et
cave Garage
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 C

Nantes divers quartiers 815 000 €
+EN* : 30 000 €

NANTES ROND POINT DE RENNES Maison
familiale env 205 m2, 5 ch, garage double,
proche commodités R.D.C.;: entrée dans
vaste salon, bureau, cuisine, 2 ch, salle
d’eau, wc, chaufferie, garage, cave Etage :
palier, 2 ch, salle d’eau wc, suite parentale
s.d.b wc, buanderie, salle de jeux jardin
Hono. 3.68% DPE: C
Etude KUHN et COSSIN
Tél.:02 51 72 93 10 C

Nantes divers quartiers 1 150 000 €
+EN* : 40 000 €

Maison d’Architecte en VEFA qui compren-
dra : Au RDC : Entrée, Salon/séjour, Salle à
manger, cuisine équipée, suite parentale
avec SDE et dressing, WC. Au 1er ETAGE :
Mezzanine, 2 chambres avec SDE, 1 cham-
bre avec SDB et dressing, WC. Au 2è ETAGE
: Chambre avec SDE, salle de jeux, WC. Ga-
rage, Carport. Hono. 3.48%
OFFICE NOTARIAL DE L’ESTUAIRE
06 12 31 36 55-07 87 10 40 79

Vente garage
Nantes divers quartiers 420 000 €

+EN* : 18 800 €

GARAGE ATELIER LIBRE d’une surface
d’environ 330 m2 Coin bureau, coin wc avec
lavabo + douche cour devant Hono. 4.48%
Etude KUHN et COSSIN
Tél.:02 51 72 93 10

Divers ventes
Nantes divers quartiers 105 000 €

+EN* : 6 200 €

POUR INVESTISSEUR NANTES BEAULIEU
APPARTEMENT T1 Bis env 36 m2 au 1er
étage + garage + cave, actuellement loué Hall
d’entrée avec placard, séjour avec kitche-
nette, salle d’eau et wc, une chambre Une
terrasse avec jouissance exclusive Hono.
5.90%
Etude KUHN et COSSIN
Tél.:02 51 72 93 10

Nantes divers quartiers 210 000 €
+EN* : 11 277 €

Commerce type boulangerie, de 112,41m2,
avec apt. au 1er étage, 96,27 m2, le tout sou-
mis à bail commercial, magasin, arrière-ma-
gasin, vestiaire, fournil et laboratoire, réser-
ves. 1er étage, séjour, cuisine , lingerie, 4 ch.,
1 s.d.e. 2 caves. LOYER ANNUEL : 13 740 €
Hono. 5.37% DPE: E Prév charges moy co-
pro 2760€/an
Tél :02 40 73 11 90
negociation.44007@notaires.fr E

Nantes divers quartiers 270 000 €
+EN* : 12 800 €

AU COEUR DU CENTRE HISTORIQUE DE
NANTES, T4 DUPLEX env 73,30 m2 2ième
et 3ième étage Entrée, sur parquet, salon-
séjour avec cheminée, cuisine aménagée,
cellier, wc A l’étage : dégagement, 2 cham-
bres, s.d.b. ( baignoire, douche, wc) 2 caves,
3 greniers actuellement loué Ds copro de 24
lots Hono. 4.74%
Etude KUHN et COSSIN
Tél.:02 51 72 93 10

Nantes divers quartiers 700 000 €
+EN* : 30 000 €

NANTES VUE SUR LE CHATEAU BEL AP-
PARTEMENT T6 entièrement rénové au
4ième étage avec ascenseur + 2 caves En-
trée, salon-séjour avec cheminée, 4 cham-
bres, salle de bains, salle d’eau, cuisine amé-
nagée et équipée, 2wc Ds copro de 26 lots
Hono. 4.29%
Etude KUHN et COSSIN
Tél.:02 51 72 93 10

Nantes divers quartiers 1 680 000 €
+EN* : 70 200 €

NANTES DOBREE, dans une petite copro,
sur deux niveaux, un appartement de 328 m2
comprenant : hall d’entrée, vestiaire, double
salon cheminées, salle à manger, cuisine
aménagée et équipée, 6 ch avec salle d’eau
privative dont une suite parentale, buanderie.
Jardin privatif + terrasse + cave + 2 places
Hono. 4.18%
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09

NordLoire

Vente appartement

>> 2 pièces
44 Ste-Luce-sur-Loire 160 000 €

+EN* : 6 240 €

Ste Luce centre, au 1 er étage avec ascen-
seur, 1998. T2 47m2 balcon. Entrée, salon,
cuisine, chambre, salle d’eau, WC. Un sta-
tionnement privatif extérieur. Gaz, DV + vo-
lets électriques. Tous commerces et trans-
ports (Chronobus) à la porte. Charges
865€/an. DPE:D Ds copro de 53 lots Hono.
3.90%
Office Notarial de Sainte Luce Sur
Loire Tél.:02 40 25 89 60 D

>> 3 pièces
44 La Chapelle-sur-Erdre 250 000 €

+EN* : 11 250 €

LA CHAPELLE SUR ERDRE bourg, apparte-
ment lumineux de 76m2 au 1er étage sur 3.
Il offre une entrée, une pièce de vie avec bal-
con, une cuisine , un cellier, , deux chambres
, une salle d’eau et un wc séparé avec lave-
mains. Garage en sous-sol et balcon exposé
Sud-Ouest. A proximité direct des commodi-
tés et des transports
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30

44 Orvault 140 000 €
+EN* : 8 000 €

ORVAULT PLAISANCE au 3ème ét, apparte-
ment T3 loué: entrée+placard, séjour sur bal-
con, cuisine amé. et équi., 2 ch. +placard et
donnant sur le balcon, séchoir, salle d’eau,
wc, + cave Loué 502€ + charges 98€. Début
du bail 18/02/2017 Vue dégagée, apparte-
ment lumineux Proche transports et commer-
ces Hono. 5.71% DPE: D
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 D

44 Orvault 150 000 €
+EN* : 5 850 €

Type 3 situé au 5ème et dernier étage avec
ascenseur composé d’une entrée, cuisine
aménagée , séjour avec balcon exposé
Ouest, deux chambres, salle de bains, toilet-
tes. Cave et parking Hono. 3,9% DPE: D
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 D

>> 6 pièces et plus
44 St-Herblain 100 000 €

+EN* : 4 500 €

SAINT HERBLAIN - VILLAGE EXPO - T3 avec
équipement récents : Entrée/placards, sé-
jour exposé SUD, cuisine aménagée, arrière
cuisine/buanderie, 2 chambres, dressing,
SDE et WC. Parking en sous sol et cave (ac-
cessible pour vélos). A 200 M des BUS (nº
23 et 59) et à 300 m du commerce CASINO
et des écoles... Hono. 4.50%
OFFICE NOTARIAL DE L’ESTUAIRE
06 12 31 36 55-07 87 10 40 79

15Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Vente maison

44 Carquefou 280 000 €
+EN* : 12 640 €

Maison type 5 de 92 m2 sur 292 m2 élevée
d’un étage. Au rez-de-chaussée : un hall d’en-
trée donnant sur séjour de 25 m2, cuisine
aménagée et équipée avec accès direct au
garage,wc. L’étage est composé de 4 cham-
bres et d’une salle de bains. Un jardin com-
plète la maison. Exposition E/S/O Hono.
4.51%
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40

44 Casson 805 000 €
+EN* : 45 000 €

CASSON. VENTE EN IMMO INTERACTIF.
1ère offre : 850 000 €. Domaine de chasse
de Napoléon, sur 40 ha, château, chapelle.
Dépendances à rénover, à l’exception d’1
apt. A l’écart, d’architecture contemporaine,
une habitation type loft de 357 m2, logement
de gardien de 124 m2, locaux à usage de
bureaux. Hono. 5.37% DPE: NS
Etude Picart-Chauveau Tél
:02 40 73 11 90
negociation.44007@notaires.fr D

44 Fay-de-Bretagne 136 500 €
+EN* : 6 500 €

Au sud de Fay de Bretagne, tranquillité pour
cette maison comprenant: salon avec insert,
cuisine (chem.) et s.d.e, 2 ch. de 12.80 m2
env. et 19.80 m2 pouvant être réagencées.
Grand débarras, wc et cave. Grenier. An-
cienne écurie non attenante et hangar. Pré-
voir travaux. Le tout sur jardin d’env. 1000
m2. Hono. 5.00%
MES BARQ et DEBIERRE SCP BARQ
et DEBIERRE 02 40 87 83 13

44 Indre 336 862 €
+EN* : 13 138 €

BASSE-INDRE. Maison face Loire de 98m2
Au r-d-c : cuisine ouverte aménagée, salon,
salle d’eau , wc. Au premier étage : dégage-
ment, deux chambres, salle de bains, wc. Au
deuxième étage : deux chambres. Jardin clos
et arboré sur plusieurs niveaux. Possibilité de
louer un garage à proximité pour 50 €/an.
Hono. 3.90%
Mes Albert - Henry de Villeneuve -
Jannin 3 rue Piron - Cours
Cambronne - 44000 NANTES Tel:
02 40 73 27 95

44 La Chapelle-sur-Erdre 258 000 €
+EN* : 11 610 €

LA CHAPELLE SUR ERDRE bourg, maison
de plain-pied d’environ 65m2 qui comprend
une entrée, une pièce de vie, une cuisine sé-
parée, deux chambres, une salle de bains et
un wc séparé. Garage, terrain de 646m2 et
jardin au Sud-Est. Construction qui nécessite
un rafraîchissement. Au calme dans le quar-
tier de la Coutancière
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 F

44 La Chapelle-sur-Erdre 410 000 €
+EN* : 15 990 €

La Brosse - Agréable maison de 1984 en très
bon état général avec piscine, sur un terrain
de 1482 m2 composée d’une cuisine amé-
nagée ouverte sur pièce de vie avec chemi-
née de 47,50 m2, buanderie, toilettes. A
l’étage : trois chambres, salle de bains com-
plète,. Garage de 28 m2 avec grenier. Hono.
3.90%
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75

44 La Chapelle-sur-Erdre 880 000 €
+EN* : 30 400 €

LA CHAPELLE S/ERDRE La Gandonnière,
Maison 406m2 env.: - entrée, salon/sam +
cheminée, cuisine, 2 ch+ sdb, bureau et une
autre habitation avec pièce de vie + cuisine
- à l’étage :5 ch, salle d’eau, sdb, wc, lingerie
garages Cadre exceptionnel Travaux de
réno. à prévoir Hono. 4.33% DPE: E
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 E

44 Le Gâvre 200 000 €
+EN* : 7 372 €

Le Gavre / Proche forêt du Gavre, maison de
118 m2 comprenant au rez-de-chaussée, en-
trée, séjour/salle à manger, cuisine aména-
gée, 2 chambres, salle de bains, salle d’eau,
wc et lingerie. A l’étage, palier, 2 chambres.
Annexe indépendante. Parcelle clôturée de
2 790 m2. Prévoir travaux. Hono. 3.69% DPE:
D
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17 D

44 Nort-sur-Erdre 160 000 €
+EN* : 8 850 €

Maison à rénover en hameau avec au rez-de-
chaussée vaste pièce de vie, une chambre,
pièce d’eau et WC. A l’étage quatre grandes
chambres dont deux avec balcon. Terrain 2
538 m2 avec puits et dépendances. POINTS
FORTS : tranquillité du hameau et maison
laissant libre action à votre imagination.
Hono. 5.53% DPE: D
SCP Chevalier, Boucheron-Tuffreau
02 Rue d’Ancenis BP 34 44390 NORT
SUR ERDRE 02 40 29 56 24 D

44 Nort-sur-Erdre 410 000 €
+EN* : 17 600 €

AU C?UR DE LA VILLE et PROCHE TRAM-
TRAIN Maison d’environ 210 m2 avec 6
chambres dont deux de plain-pied avec
pièce d’eau, véranda lumineuse, vaste pièce
de vie avec cheminée, cuisine aménagée et
équipée,deux salles de bains, bureau, atelier
et buanderie.Très beau terrain de 1289
m2Hono. 4.29% DPE: B
SCP Chevalier, Boucheron-Tuffreau
02 Rue d’Ancenis BP 34 44390 NORT
SUR ERDRE 02 40 29 56 24 B

44 Orvault 230 000 €
+EN* : 9 326 €

ORVAULT Morlière. EXCLUSIVITÉ - Au
clame, maison de plain-pied, mitoyenne d’un
côté, environ 65 m2 et sur terrain de 312 m2
comprenant : Entrée, séjour, cuisine ouverte,
dégagement avec placard, deux chambres
sur parquets, salle d’eau, wc, garage et gre-
nier. Chauffage gaz de ville. Hono. 4.05%
DPE: D
Etude Beauperin Tél.:02 40 63 99 18 D

44 Orvault 410 000 €
+EN* : 16 500 €

ORVAULT - PRAUDIERE Belle maison Nan-
taise non mitoyenne de 1972 d’env. 133 m2
hab s/terrain de 880 m2. A l’étage : Hall, sé-
jour 40 m2 s/parquet cheminée, s/terrasse
S/O, cuisine, 3 grandes chambres s/parquet,
bains avec douche, wc Au RDC : surface to-
tale garage 57,32 m2 Combles env 133 m2
au sol s/dalle béton
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 D

44 Orvault 435 000 €
+EN* : 15 660 €

MAISON ORVAULT - Praudière. En impasse,
sur deux niveaux : au RDC : entrée, salon-
séjour, cuisine aménagée et équipée ou-
verte, 2 chambres, salle d’eau et wc ; au RDJ
: pièce de vie avec cuisine, chambre, salle
d’eau avec wc. Garage, cave, atelier. Nom-
breuses possibilités d’aménagement. Par-
celle de 1 489 m2 - Sud.
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 42 41 G

44 Orvault 850 000 €
+EN* : 29 200 €

ORVAULT Petit Chantilly, OPPORTUNITÉ
RARE, et emplacement exceptionnel pour
cette propriété de plus de 200 m2 habita-
bles, réception avec cheminée, cuisine, 2
bains, 5 chambres dont 3 au rez-de-chaus-
sée, garage et dépendance, le tout sur parc
paysager d’environ 3800 m2. Proche toutes
commodités. Hono. 3.44%
Etude Beauperin Tél.:02 40 63 99 18 E

44 St-Etienne-de-Montluc 749 450 €
+EN* : 21 450 €

Maison ancienne rénovée en 2014, d’une
d’env. 275 m2: entrée, s/s d’env. 48 m2 avec
chem. cuisine E/A d’env. 21 m2 et 18.40 m2
env. vér. Terrasse. s.d.e., 2 ch. au r.d.c. dont
1 suite par. avec dressing . A l’étage, 2 ch.,
bureau et s.d.e. Garages. Le tout sur jardin
clos et arboré d’env.2300 m2env. Hono.
2.95% DPE: C
MES BARQ et DEBIERRE SCP BARQ
et DEBIERRE 02 40 87 83 13 C

44 St-Herblain 330 000 €
+EN* : 12 870 €

Saint Herblain - Bouvardière - nantaise à ré-
nover, comprenant : Au rez de chaussée :
garage, atelier, cuisine d’été, chambre avec
salle d’eau et WC. A l’étage : entrée, salon-
séjour, cuisine, 2 chambres, salle d’eau, WC,
nombreux rangements. Terrain de 350 m2
bien exposé, chauffage gaz,. Hono. 3.90%
DPE: E
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 E

44 St-Herblain 455 000 €
+EN* : 21 410 €

Saint Herblain limite Nantes, rue Jean de la
Fontaine, au calme en impasse, maison en-
tièrement rénovée (1ère occupation) sur une
parcelle de 248 m2, salon-séjour 30 m2 don-
nant sur terrasse bois 13 m2, cuisine aména-
gée équipée neuf, 5 chambres, 2 salles
d’eau, 2 wc, garage. Hono. 4.71% DPE: C
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 C

44 St-Herblain 475 000 €
+EN* : 19 000 €

SAINT HERBLAIN BOURG - Maison entière-
ment rénovée proposant au RDC : entrée,
pièce de vie avec poêle à granulés, cuisine
ouverte contemporaine, suite parentale avec
dressing/SDE, WC. À l’étage : espace bu-
reau/mezzanine, 3 chambres, SDB (douche
et baignoire), WC. Garage et buanderie.
Hono. 4.00% DPE: D
OFFICE NOTARIAL DE L’ESTUAIRE
06 12 31 36 55-07 87 10 40 79 D

44 St-Mars-du-Désert 110 000 €
+EN* : 6 400 €

Maison ancienne à rénover d’une surface ha-
bitable de 70 m2 environ sur une parcelle
exposée sud de 523 m2 : salon/séjour, cui-
sine non aménagée et non équipée, salle
d’eau, WC, Chaufferie Garage . Grenier. Dé-
pendance. Jardin. Hono. 5.82%
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40

44 Ste-Luce-sur-Loire 440 000 €
+EN* : 17 600 €

SAINTE LUCE SUR LOIRE - QUARTIER LES
TROIS CHÊNES - Maison individuelle avec
piscine chauffée et exposé SUD/OUEST : Sa-
lon/séjour de 37m2 avec poêle à bois, vé-
randa, cuisine équipée, 4 chambres dont 1
au RDC, SDB, SDE, 2 WC. Garage et station-
nement sur terrain. Buanderie. Grenier d’en-
viron 22 m2. Hono. 4.00%
OFFICE NOTARIAL DE L’ESTUAIRE
06 12 31 36 55-07 87 10 40 79

44 Sautron 360 000 €
+EN* : 14 400 €

SAUTRON bourg, jolie maison d’environ
115m2, elle offre, une entrée, une pièce de
vie traversante et lumineuse, une cuisine sé-
parée, une chambre, une salle d’eau et un
wc. A l’étage, un espace bureau, trois cham-
bres et une salle d’eau. Grand garage, gre-
nier et un jardin avec terrasse et cabanon sur
un terrain de 444 m2
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 D

44 Sautron 390 000 €
+EN* : 14 800 €

SAUTRON. Les Hauts de Loire. Tradition-
nelle 1992 d’env. 145 m2 hab. s/terrain de
673 m2.cuisine A/E 12,51 m2, salon séjour
42,14 m2 avec poêle à bois, accès terrasse
chambre 18,38 m2 dressing, bureau, salle
d’eau A l’étage : mezzanine 21 m2, 2 cham-
bres garage. Car port Hono. 3.79% DPE: D
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 D

16 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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NORDLOIRE
VENTEMAISON (suite)

44 Sautron 475 000 €
+EN* : 18 450 €

SAUTRON - LE CENS Maison de 1972 réno-
vée en 2007 d’env. 141 m2 hab s/terrain de
1625 m2. séjour traversant 41 m2 s/parquet
cheminée baie s/pergola s/jardin, ouvert s/
cuisine A/E, 3 chambres dont 1 au rdc, bains.
garage- cave à vins - atelier
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 D

44 Sucé-sur-Erdre 260 000 €
+EN* : 11 700 €

SUCE SUR ERDRE bourg, maison de plain-
pied d’environ 69m2. Elle offre, une entrée,
une pièce de vie avec cheminée, une cuisine,
deux chambres, un dégagement, une salle
d’eau et un wc séparé. Petite véranda et ga-
rage attenant sur un beau terrain de 769m2
avec jardin, abris de jardin et un préau
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 E

44 Sucé-sur-Erdre 585 000 €
+EN* : 22 705 €

Sucé/Erdre, proche centre, contemporaine
de 178 m2 hab. sur parcelle expo sud de
2140 m2 . Gge - Abri de jardin - Piscine. Au
r.d.c : Pièce de 72 m2 avec salon/séjour avec
coin chem. et cuisine ouv. a/e- 2 ch. - s.d.b.-
wc . A l’étage : Mezzanine - Ch. - S.d.e- Suite
parentale. Jardin . Hono. 3.88% DPE: C
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40 C

44 Treillières 173 250 €
+EN* : 8 250 €

Vends maison de 98 m2 à l’entrée du bourg
de Treillières sur parcelle de 390 m2. RDC
comprenant 1 salon avec cheminée, séjour,
cuisine avec cheminée, 1 chambre, 2 salles
d’eau avec WC, 1 cellier. Etage comprenant
1 vaste chambre. Gaz de ville. Jardin com-
prenant 1 terrasse orientée sud. A rafraîchir
Hono. 5.00% DPE: NS
Office Notarial BRANGE,
FROMENTIN et ROULE 31 rue de
Rennes 44119 TREILLIERES
06 27 81 61 38
arnaud.gilard.44135@notaires.fr C

44 Treillières 290 000 €
+EN* : 13 920 €

TREILLIERES SUD, proche Orvault Grand
Val (7mn),au calme, maison 146m2 à rafraî-
chir comprenant en RDC: entrée, séjour avec
cheminée, cuisine, dég,sde WC. A l’étage :
dressing, 3 chambres, sdb et WC, greniers.
Terrain de 1391m2 dépendances, surplom-
bant la campagne Garage attenant. Hono.
4.80% DPE: D
Etude de Maître Gaschignard
Tél.:02 40 57 90 01 D

44 Treillières 343 200 €
+EN* : 13 200 €

Vends maison bourg de 126m2 sur parcelle
de 300m2. Toutes commodités à proximité.
RDC sur entrée desservant 1 salon (chemi-
née) & bureau/chambre avec verrière, 1 cui-
sine ouverte sur séjour. Etage avec dégage-
ment desservant 3 chambres sur parquet,
SDB (baignoire/douche). Préau de 60m2 ate-
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
prenant : un hall d’entrée, un séjour, une cui-
sine aménagée et équipée, un dégagement,
deux chambres, une salle d’eau, des toilet-
tes. Un balcon orienté SUD. Au sous-sol, un
garage. Hono. 4.58%
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Tél.:02 40 34 77 17

44 Vertou 280 000 €
+EN* : 9 772 €

EXCEPTIONNEL, VERTOU, plein centre, ap-
partement T3 de 88,30 m2 (copropriété de 3
lots)comprenant hall d’entrée, wc, cuisine ou-
verte sur salon-séjour (41 m2), dégagement,
deux chambres, salle d’eau, rangement, ga-
rage.Chauffage gaz, ouvertures bois alu dou-
ble vitrage, pas de charges de copropriété.
Hono. 3.49% DPE: D
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 D

>> 4 pièces
44 Rezé 170 000 €

+EN* : 8 040 €

LA BLORDIERE appartement de type 4 situé
au 1er étage avec ascenseur garage et cave
privative entrée salon-séjour sur balcon cui-
sine individuelle salle d’eau et trois cham-
bres idéal 1ère acquisition chaudière Vaillant
de 2007 huisseries PVC rafraîchissement à
prévoir .. Hono. 4.73% DPE: D
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Tél.:02 40 34 77 17 D

>> 5 pièces
44 Rezé 150 000 €

+EN* : 5 872 €

REZE, Galanière, appartement T5 de 89 m2
situé au 3 ème étage sans ascenseur, com-
prenant entrée, cuisine, salon-séjour (30 m2),
beau balcon, rangements, salle de bains, ca-
binet de toilette, trois chambres, cave et par-
king. Chauffage individuel gaz, ouvertures
PVC double vitrage.Prévoir travaux. Hono.
3.91% DPE: C
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 C

17Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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44 Vertou 275 000 €
+EN* : 10 530 €

Dans résidence de 2002. Appt T5 avec jardi-
net privatif exposé Sud. Proximité immédiate
bus. Entrée, séjour avec cuisine aménagée
ouverte, 3 chambres dont 1 avec un cabinet
de toilette, salle d’eau, WC. Garage indivi-
duel fermé et cave. Ce bien dépend d’une
copropriété de 292 lots. Charges : 1720€/an.
Hono. 4.00% DPE: E
ETUDE DEJOIE FA? GICQUEL tél.:
02 40 80 08 08 E

Vente maison

44 Basse-Goulaine 355 000 €
+EN* : 12 022 €

BASSE GOULAINE , rue des Landes de la
Plée, proche commerces, transports, maison
(120 m2) sur parcelle de 907 m2 comprenant
en rez-de-jardin : hall, une chambre avec salle
d’eau . A l’étage : entrée, cuisine, salon-sé-
jour cheminée, wc, 2 chambres avec salles
de bains privatives.Garage (50 m2). Hono.
3.39% DPE: D
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 D

44 Bouaye 369 000 €
+EN* : 15 442 €

Maison PP 162m2 952m2 terrain. Entrée/
cuis A/E, arr. cuis, WC, placards, gd salon/
séjour avc cheminée, coin bureau avc
rgmts.4 chb sur parquet massif chêne, SDE,
dressing, suite parentale avc SDB + dche. Gd
jardin arboré clôturé, terrasse, carport. Pan-
neaux solaires=éco 1.100€/an. Chauff. élec-
trique. Hono. 4.18% DPE: D
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr D

44 Bouguenais 240 000 €
+EN* : 10 980 €

Maison des années 50 rénovée sur terrain
clos de 364m2 entrée avec placards ,cuisine
avec arrière cuisine , salon , 3 chambres de
plain-pied , salle de bains et WC A l’étage :
mezzanine , deux chambres et suite paren-
tale Garage/atelier chauffage gaz idéal 1ère
acquisition Hono. 4.58% DPE: D Hono.
4.58%
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Tél.:02 40 34 77 17 D

44 Château-Thébaud 170 000 €
+EN* : 6 472 €

CHATEAU THEBAUD plein bourg, maison
ancienne rénovée (130m2) comprenant cui-
sine, salon-séjour avec cheminée (30m2),
trois grandes chambres,cellier, salle de bains
et deux WC. Terrasse et cour derrière avec
dépendances Ouverture PVC double vitrage,
tout à l’égout. Hono. 3.81%
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23

44 La Chevrolière 250 000 €
+EN* : 8 800 €

A env. 3km du bourg, sur 2165m2,maison de
1982,100m2 hab env:Hall,séjour/poele don-
nant sur véranda,cuisine a/e,cellier avec dou-
che,bureau/pièce d’appoint.A l’étage : palier,
deux chambres, salle de bains, wc, range-
ment . Vaste garage indépendant + atelier et
préau avec four à pain. Panneaux solai-
res.Ass aut à revoir.
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83 D

44 La Chevrolière 270 000 €
+EN* : 9 470 €

Maison récente (2017),env 100 m2 hab:Hall,
2 WC,Séjour/cuisine amén(36 m2),Cel-
lier(4.55 m2),sdb + sd’e,4 Chs.Garage 15.80
m2.Chalet bois.Terrain clos de 467
m2.Chauffage gaz de ville.Maison de qualité,
clé en mains, à proche commodités.Rens
02 40 78 84 28 Hono. 3.51% DPE: B
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83 B

44 La Chevrolière 295 000 €
+EN* : 10 222 €

Passay Dans cadre résidentiel,sur 6090m2
de terrain,maison de 214m2 hab:Hall,bu-
reau,séjour/cheminée(41.60m2) donnant vé-
randa,bibliothèque,cuisine a/e(18.49m2),4
chs dont une avec sde privative,sdb,lingerie,
placards A l’étage : mezzanine, une cham-
bre,sdb.Garage attenant/cellier-Préau-Abri
jardin.PREVOIR TRAVAUX.
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83 D

44 La Chevrolière 300 000 €
+EN* : 10 370 €

Sortie bourg,Maison 1973,d’env 117 m2,en
très bon état:Entrée,Séjour(30 m2),cui-
s i n e ( 1 4 m 2 ) , c e l l i e r ( 2 0 m 2 ) , W C , 3
chs(11.52/11.73/10.50 m2),sdb(5.76
m2).Garages 57 et 49 m2.Abris de jar-
din.Puits + forage.Beau terrain clos et pay-
sagé d’env 1 400 m2. Rens 02 40 78 84 28
Hono. 3.46% DPE: D
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83 D

44 La Limouzinière 310 000 €
+EN* : 10 670 €

A env 8 km St Philbert,Belle maison ancienne
entièrement rénovée,d’env 150 m2 hab:En-
trée(6.89 m2),Cuisine(21 ),cellier,séj36 m2),2
WC,4 chs,sde,Lingerie.sdb.Dép,Préau,abri
bois.Grand garage d’env 270 m2,couverture
à terminer.Terrain clos d’env 4 000 m2.
Puits.Rens 02 40 78 84 28 Hono. 3.44%
DPE: D
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83 D

44 La Montagne 150 000 €
+EN* : 7 000 €

Centre de la montagne, maison de type Nan-
taise SH 42m2 offrant entrée avec pla-
card,pièce de vie avec cuisine, chambre sur
parquet avec placard, sdb et wc. En sous-sol
et rez-de-jardin garage d’environ 20m2 et piè-
ces de 25m2. L’ensemble sur une terrain de
131m2 (maison comprise). Chauffage
Gaz.Hono. 4.67%
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67.

44 Le Pellerin 170 000 €
+EN* : 7 500 €

Exclusivité. Centre bourg, maison en pierres
offrant une entrée avec dégagement, Cui-
sine, Séjour, Salon, WC, Salle de bains. Ter-
rasse avec un espace cuisine d’été, dépen-
dance. A l’étage : 3 chambres sur parquet
dont une avec vue Loire, WC. Grenier avec
velux et belle hauteur. Prévoir travaux. Hono.
4.41% DPE: E
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. E

44 Les Sorinières 540 000 €
+EN* : 17 572 €

LES SORINIERES, belle maison d’environ
275m2 sur jardin de 1510m2 avec piscine
(5x10) comprenant séjour,salle à manger, sa-
lon (total 66,60m2),cuisine, bureau, 7 cham-
bres, 3 salles de bains, 3 wc dont un studio
complet, buanderie, cave,cellier,préau. Plein
sud sur jardin.Prix négociable. Hono. 3.25%
DPE: E
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 E

44 Rezé 200 000 €
+EN* : 9 000 €

REZÉ - Proche commodités et situé en im-
passe : 2 maisons A RÉNOVER ENTIÈRE-
MENT, idéal investisseurs : 1 maison d’envi-
ron 71 m2 et 1 autre d’environ 33 m2 de
surface habitable (pas possibilité de les réu-
nir) avec jouissance d’une parcelle construc-
tible de plus de 230 m2 et un garage d’envi-
ron 30 m2. Hono. 4.50%
OFFICE NOTARIAL DE L’ESTUAIRE
06 12 31 36 55-07 87 10 40 79

44 St-Aignan-Grandlieu 220 000 €
+EN* : 7 970 €

Proche PONT ST MARTIN,en impasse sur
708m2 de terrain,maison ancienne de pp,
évolutive de 89m2 hab env: Véranda, séjour-
cuisine (30m2) donnant sur jardin clos, 2
chambres (12.32 et 10.04m2),bureau/pièce
d’appoint (8.73m2),sdb(6.14m2),wc, déga-
gement.Garage att avec point d’eau
(21.94m2).Puits.Chauffage électrique.TàE
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83 E

44 St-Fiacre-sur-Maine 220 000 €
+EN* : 8 880 €

Maison d’habitation avec son jardin clos et
son garage, d’une superficie habitable d’en-
viron 140 m2 actuellement divisée en un stu-
dio indépendant d’environ 40 m2 et un loge-
ment de 100m2 comprenant séjour, cuisine,
3 chambres, dressing, salle d’eau. Hono.
4.04% DPE: C
ETUDE DEJOIE FA? GICQUEL tél.:
02 40 80 08 08 C

44 St-Jean-de-Boiseau 160 000 €
+EN* : 8 672 €

Maison à usage d’habitation, à étage, de
60m2. Au RDC, un séjour, une cuisine amé-
nagée, une salle d’eau et des WC avec lave
mains. A l’étage, un palier desservant deux
chambres et des WC avec lave mains. A l’ex-
térieur, une terrasse, un abri de jardin de
4m2, un petit jardin clôturé. Hono. 5.42%
DPE: D
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr D

44 St-Léger-les-Vignes 225 000 €
+EN* : 10 750 €

Maison d’habitation 129m2 environ séparée
en deux, comprenant: Au RDC : une cuisine,
une salle d’eau avec WC, une séjour avec
cheminée. A l’étage : palier desservant 2
chambres. Dans la deuxième partie : salon
avec cheminée, séjour, donnant sur le jardin
Terrasse, jardin, une dépendance, parkings.
Hono. 4.70% DPE: F
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr F

44 St-Philbert-de-Grand-Lieu 172 300 €
+EN* : 6 700 €

A 3/4 km au sud,Maison de 1999,d’env 82
m2 hab:RdC:Séjour(27 m2),cuisine(8
m2),ch(9.50 m2),lingerie,wc,sde.Au 1er:Pa-
l ier ,bureau(7.50 m2),chambre(10.28
m2),sdb.Garage.Le tout sur beau terrain
d’env 300 m2.Chauffage électrique indivi-
duel. Rens02.40.78.84.28. Hono. 3.89%
DPE: D
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83 D

44 St-Philbert-de-Grand-Lieu 210 000 €
+EN* : 7 670 €

Bourg,ensemble immo avec 2 parties
louées:RdC:env 53 m2 à usage pro:accueil/
bureaux(8.80/25.90/13.37 m2),sanitai-
res.1er:Appt d’env 56 m2:séjour(13.90
m2),ch(9.70 m2),bureau(8.30 m2),cui-
sine(8.20 m2),WC,sdb.Revenus loc:780 +
500€/m(soit 1 280€).Cour à usage de par-
king. Hono. 3.65% DPE: NS
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83 D

44 St-Sébastien-sur-Loire 285 000 €
+EN* : 12 660 €

lotissement Les Becques maison non mi-
toyenne à rénover comprenant : entrée sa-
lon-séjour sur terrasse et jardin cuisine indi-
viduelle WC dégagement salle de bains trois
chambres Hono. 4.44% DPE: D
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Tél.:02 40 34 77 17 D

44 St-Sébastien-sur-Loire 320 000 €
+EN* : 13 920 €

Maison de plain-pied de bonne qualité com-
prenant entrée salon-séjour sur véranda et
terrasse jardin clos vaste cuisine aménagée
et équipée deux chambres salle d’eau WC
confort électrique annexes: garage indépen-
dant et buanderie terrain de 458 m2 EST/
OUEST Hono. 4.35% DPE: E
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Tél.:02 40 34 77 17 E

18 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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44 St-Sébastien-sur-Loire 550 000 €
+EN* : 18 780 €

Au calme, en impasse dans quartier résiden-
tiel, maison lumineuse de type "Nantaise",
d’environ 170 m2 hab. Salon-séjour de 41
m2, cuisine a/e, 5 cbres, s.d.b., s/d’eau, wc.
2 greniers. 2 garages de 82 m2 et 50 m2,
cave et cuisine d’été. Terrain paysager de
1047 m2. Hono. 3.41% DPE: E
ETUDE DEJOIE FA? GICQUEL tél.:
02 40 80 08 08 E

44 St-Sébastien-sur-Loire 630 000 €
+EN* : 18 900 €

SAINT SÉBASTIEN - DEPORTES Au calme,
Plain pied d’architecte de 2013 de 140 m2
hab s/terrain de 1035 m2 Sud avec piscine
couverte chauffée. séjour 38 m2 baies s/vé-
randa 34 m2 accès piscine et terrasse, coin
repas, cuisine A/E, 3 chbres,, 1 suite paren-
tale Garage et atelier.
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 A

44 Vertou 190 000 €
+EN* : 7 002 €

VERTOU,La Barbinière proche Sèvre, dans
un cadre charmant, maison ancienne d’envi-
ron 70 m2 comprenant cuisine, salon-séjour,
dégagement, wc, salle d’eau. A l’étage : pa-
lier, deux chambres, cabinet de toilette avec
wc, véranda. garage (26m2). tout à l’égout,
gaz de ville. Prévoir travaux. Hono. 3.64%
DPE: D
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 D

44 Vertou 350 000 €
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
dances, chauffage gaz de ville, toiture refaite
en 2014, ouvertures PVC/DV. Hono. 4.59%
DPE: D
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84 D

44 Divatte-sur-Loire 160 000 €
+EN* : 7 500 €

Maison offrant salon avec cheminée, salle à
manger, cuisine A/E, bureau, deux cham-
bres, SDE, wc, garage de 46 m2, cave, ter-
rain de 655 m2. Consommations non exploi-
tables. Prix net vendeur : PRIX NET
VENDEUR : 160 000 € + Emoluments de né-
gociation de 7500 € à la charge de l’acqué-
reur Hono. 4.69% NS
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63 D

44 Gétigné 123 000 €
+EN* : 5 000 €

Maison de village proche des bords de Sèvre
d’environ 93m2 habitables comprenant :
RDC : Entrée sur salon, cuisine aménagée et
équipée, wc. ETAGE : palier, 3 chambres,
salle de bains, wc. Cave. Garage ouvert et
terrain non attenant d’environ 160m2. PRIX :
128 000 euros H.N.I. Hono. 4.07% DPE: E
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 E

44 Gorges 360 000 €
+EN* : 13 740 €

Proche du centre de GORGES et de sa gare
(10 minutes à pied), maison de plain-pied sur
terrain de 1699m2 clos avec terrasse expo-
sée Est. Séjour de 41m2 avec triple exposi-
tion, cuisine aménagée et équipée, quatre
chambres, bureau, salle de bains, lingerie,
cellier et garage attenant. Hono. 3.82% DPE:
C
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84 C

44 La Chapelle-Heulin 450 000 €
+EN* : 15 750 €

Maison en pierres comprenant : RDC : Hall
d’entrée , wc, débarras, cuisine A/E , arrière
cuisine, salon/séjour, lingerie, 1 chambre,
salle d’eau, wc. ETAGE : palier, 4 chambres,
salle d’eau/wc. Garage,cave, terrasse.Par-
celle de 2676m2. Hono. 3.50% DPE: VI
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 C

44 Le Loroux-Bottereau 180 000 €
+EN* : 7 500 €

Exclusivité : en impasse, maison offrant au
RDC : hall, salon, cuisine, arrière cuisine, wc,
véranda, chambre, garage, au 1er étage : pa-
lier, trois chambres, sde avec wc sur un ter-
rain clos de 566 m2 Prix net vendeur : 180
000 € + Emoluments de négociation de 7 500
€ à la charge de l’acquéreur. Hono. 4.17%
DPE: E
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63 E

44 Le Loroux-Bottereau 220 000 €
+EN* : 8 500 €

Maison offrant RDC : Hall, chaufferie, débar-
ras. 1er : salle à manger, salon, cuisine don-
nant sur terrasse couverte de 114 m2, deux
chambres, sdb avec wc. 2ème : deux cham-
bres, 2 greniers, débarras. Prix net vendeur
: 220 000 € + Emoluments de négociation de
8500 € à la charge de l’acquéreur Hono.
3.86% DPE: C
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63 C

44 Le Loroux-Bottereau 228 000 €
+EN* : 8 500 €

maison offrant au RDC : salon de 60 m2 avec
cheminée, wc, cuisine A/E, chaufferie, linge-
rie, suite parentale. 1er étage : trois cham-
bres, deux bureaux, sdb, wc. 90 m2 de ga-
rage sur un terrain de 820. Prix net vendeur
: 228 000 € + Emoluments de négociation de
8500 € à la charge de l’acquéreur Hono.
3.73% DPE: D
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63 D

44 Le Pallet 175 000 €
+EN* : 5 000 €

En centre bourg, maison T3 de plain pied,
avec salon séjour, cuisine aménagée et équi-
pée, 2 chambres, salle d’eau. Terrasse et ga-
rage. Locataire en place. Hono. 3.78% DPE:
D Réf 13215 : 13215
Office Notarial D.Lorin - M.Faltot LE
PALLET - 02 40 80 40 07 D

44 Le Pallet 190 000 €
+EN* : 9 500 €

Maison atypique en impasse comprenant :
Entrée sur salon/séjour, cuisine , 3 chambres
(env 10.5, 9 et 10m2), salle d’eau,wc. Sous-
sol : 1 pièce débarras (env 12m2), lingerie
(env 15m2). Petit jardin sur l’arrière avec ter-
rasse à créer. Garage indépendant (env
38m2). PRIX : 199 500euros H.N.I. Hono.
5.00% DPE: VI
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 D

44 Monnières 175 000 €
+EN* : 7 000 €

Maison en pierres, 142m2 comprenant : RDC
: séjour/salon d’env. 25m2, cuisine, sdb avec
WC,bureau - chambre. ETAGE : 4 grandes
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L’immobilier
des Notaires Bretons.

LEVIGNOBLENANTAIS
IMMEUBLE (suite)

44 Gorges 220 000 €
+EN* : 8 900 €

Idéalement placé, ensemble immobilier com-
prenant un immeuble sur 3 niveaux (loué en
partie) comprenant 2 logements et un gre-
nier aménageable. Dans la cour: une maison
d’habitation avec 2 ch.; une ancienne écurie
avec un grenier, un débarras avec grenier,
petit jardin au Sud puis une dépendance.
Hono. 4.05%
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84

PaysdeRetz

Vente appartement

>> T1
44 Pornic 115 000 €

+EN* : 5 450 €

PORNIC, centre ville, toutes commodités à
pied, dans une rue calme, appartement en
rez de chaussée de 17,90m2, en très bon
état comprenant : entrée, piéce de vie avec
coin cuisine aménagée, mezzanine, salle
d’eau avec wc. Idéal pour pied à terre, pre-
mier achat, investissement locatif. Hono.
4.74% DPE: F
Etude Dde Maître Guillo Tél :
02 40 21 88 50 F

>> 2 pièces
44 Pornic 259 200 €

+EN* : 10 800 €

PORNIC - A quelques mètres de la plage,
centre ville à pied. Au sein d’une résidence
très bien entretenue, un appartement T2 de
59 m2 comprenant : entrée, salon-séjour, cui-
sine, chambre, salle de bains, WC. Cave et
place de stationnement privative. Vue mer.
Hono. 4.17% Réf 44083-1245 : 44083-1245
SELARL THIERRY KERAVEC Notaire
à PORNIC Tel: 02 51 74 02 02

44 Préfailles 134 000 €
+EN* : 6 972 €

A 300 m de la plage et proche commodités,
appartement de T2 30.19m2 rénové en 2013
composé d’une entrée sur séjour avec cui-
sine aménagée et équipée, chambre, salle
de bains avec placard, wc séparé. Cave. Pos-
sibilité de stationnement dans la cours. Ds
copro de 11 lots Prév charges moy copro
550€/an Hono. 5.20% DPE: D
SCP TOSTIVINT, DUVERT, DEVILLE
Tél: 02 40 82 19 22 D

Vente maison

44 Chaumes-en-Retz 250 000 €
+EN* : 10 800 €

Commerces et écoles à pieds, sur terrain
d’env. deux hectares, maison non mitoyenne
de 120 m2 élevée sur sous-sol de 80 m2 com-
prenant au rdc: véranda, entrée, salon-séjour
(avec cheminée et mezzanine au-dessus
pour partie, cuisine aménagée et équipée,
trois chbs, sdb, wc. Terrain avec puits. Hono.
4.32% DPE: E
SCP TOSTIVINT, DUVERT, DEVILLE
Tél: 02 40 82 19 22 E

44 Chaumes-en-Retz 430 000 €
+EN* : 16 740 €

Sur 1 429 m2 de terrain, maison d’artisan
composée au rdc: entrée, séjour-salon avec
cheminée et insert, cuisine aménagée et
équipée, wc, arrière-cuisine, lingerie, trois
chbs, sdb, dégagement, véranda et à l’étage
: trois chbs, wc, dressing, sdb. Garage dou-
ble. Porche. Puits. Préau, appentis. Jardin
Hono. 3.89% DPE: C
SCP TOSTIVINT, DUVERT, DEVILLE
Tél: 02 40 82 19 22 C

44 Corcoue-sur-Logne 245 000 €
+EN* : 8 700 €

A env 5/6 km La Limouzinière,Maison
2006,d’env 157 m2 hab:Hall,séjour/poêle
bois(46 m2),cuisine amén(19 m2),Cellier(16
m2),chauff,2 WC,3 Chs,dressing/bureau,
salle d’eau(9 m2).2 garages de 30 m2/préau
35 m2.Terrain d’env 1 200 m2.Chauff
aéro.Rens 02 40 78 84 28 Hono. 3.55% DPE:
C
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83 C

44 Frossay 125 000 €
+EN* : 6 375 €

FROSSAY : Centre bourg, Maison ancienne
entièrement rénovée. Maison offrant une en-
trée sur la pièce de vie avec cuisine AE ou-
verte sur le séjour donnant sur la terrasse en
bois entourée de murs en pierres, SDE et
WC, chambre. A l’étage deux chambres.
Cour et Dépendance. Maison vendue libre
Hono. 4.89% DPE: D
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. D

44 La Marne 115 000 €
+EN* : 5 454 €

Proche commodités . Maison ancienne
d’env. 60m2 comprenant : pièce de vie avec
insert, cuisine, 2 chambres, salle d’eau, wc
et dégagement. Cave-buanderie. Garage en
bois. Puits. Service d’eau et tout à l’égout.
Parcelle totale d’env. 890m2. Budget travaux
à prévoir. Hono. 4.53% / DPE: E
Office notarial MARCHAND - CANDIA
Tél.:02 40 31 40 60 E

44 Legé 95 000 €
+EN* : 5 225 €

Située à 3 minutes du bourg de Legé, au
calme dans sa campagne environnante tout
en étant proche des commodités, venez dé-
couvrir cette charmante maison à raffraichir
sur son jardin clos. Hono. 5.50% DPE: B
OFFICE NOTARIAL DE L’ESTUAIRE
06 12 31 36 55-07 87 10 40 79 B

44 Machecoul-Saint-Même 120 000 €
+EN* : 6 000 €

MACHECOUL-SAINT MEME, Maison d’habi-
tation - Proche Centre , maison de ville mi-
toyenne 2 niveaux : séjour ac coin cuis., w.c.,
escalier. Etage : palier,2 ch., s.d.e.-Garage -
Classe énergie : E - Prix Hon. Négo Inclus :
126 000€ dont 5,00% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :120 000€ - Réf :
037/459 DPE: E
SELARL Jean Bertin, notaire
Tél.:02 40 78 57 44 E

44 Machecoul-Saint-Même 130 000 €
+EN* : 9 100 €

MACHECOUL-SAINT MEME, Maison- Sortie
bourg, maison plain pied à rafraichir:entrée,
cuis. A, sal./s.a.m., chauf.,4 ch., s.d.e., w.c.
et véranda.Garage/atelier. Jardin 532 m-
Classe énergie:E-Prix Hon.Négo Inclus : 139
100 € dt 7,00% Hon. Négo TTC charge acq.
Prix Hors Hon. Négo :130 000 € - Réf :
037/498 DPE: E
SELARL Jean Bertin, notaire
Tél.:02 40 78 57 44 E

44 Machecoul-Saint-Même 170 000 €
+EN* : 7 170 €

A Machecoul. Sur parcelle close d’env.
1000m2, plain-pied offrant : entrée, salon ou-
vert sur salle à manger, espace repas, coin
cuisine, 4 chambres, salle d’eau, wc. Dépen-
dance non attenante (studio, cave et atelier).
Préau. Garage. Puits. Service d’eau. Tout à
l’égout. Budget travaux à prévoir. Hono.
4.05% DPE: E
Office notarial MARCHAND - CANDIA
Tél.:02 40 31 40 60 E

44 Paulx 70 000 €
+EN* : 4 050 €

En campagne. Ancienne petite maison à ré-
nover. Diverses dépendances attenantes.
Garage. Chaufferie. Courette. Jardin-potager
non attenant. Hono. 5.47% / DPE: F
Office notarial MARCHAND - CANDIA
Tél.:02 40 31 40 60 F

44 Paulx 240 000 €
+EN* : 9 354 €

Du volume pour ce plain-pied sur parcelle to-
tale d’env. 3666m2 offrant : vaste salon-sé-
jour, cuisine, arrière-cuisine, 4 Ch. + Bur.,
salle de bains, pièce aménageable en s.d.e,
2 wc et dgt. Garage attenant. Préau. Dépen-
dance non attenante (atelier, cave et garage
double). Rafraîchissements à prévoir. Hono.
3.75% DPE: D
Office notarial MARCHAND - CANDIA
Tél.:02 40 31 40 60 D

44 Pornic 230 000 €
+EN* : 10 140 €

En impasse, proche toutes commodités, mai-
son non mitoyenne, d’ une surface habitable
d’environ 65 m2 offrant de plain-pied : une
cuisine, un salon-séjour, deux chambres, une
salle de bain, un wc, une arrière cuisine, un
garage avec faux-grenier sur un terrain de
339 m2. Hono. 4.41%
SCP TOSTIVINT, DUVERT, DEVILLE
Tél: 02 40 82 19 22

44 Pornic 250 000 €
+EN* : 10 560 €

PORNIC - A QUELQUES PAS DU CENTRE
VILLE, des commodités et des écoles, une
maison de plain pied de 93 m2 comportant
: Entrée, dégagement, Séjour, salon, salle
d’eau, WC, cuisine, deux chambres, cellier.
Jardin. Stationnement sur la parcelle. Le tout
sur une parcelle close de 471 m2. Hono.
4.22% Réf 44083-1244 : 44083-1244
SELARL THIERRY KERAVEC Notaire
à PORNIC Tel: 02 51 74 02 02

44 Pornic 250 000 €
+EN* : 10 800 €

Bourg de Sainte Marie, proche des commer-
ces et de la plage, sur un terrain d’environ
388m2, maison de plain-pied non mitoyenne,
d’une surface d’environ 75m2 comprenant
une cuisine aménagée, un salon-séjour, deux
chamrbes avec placard, une salle d’eau, wc,
garage, cave et jardin. Hono. 4.32% DPE: F
SCP TOSTIVINT, DUVERT, DEVILLE
Tél: 02 40 82 19 22 F

44 Pornic 310 000 €
+EN* : 11 300 €

PORNIC, proche lycée, maison agréable sur
grand terrain de plus de 1 200m2. Entrée,
grande pièce de vie avec cuisine a/e, 3 chs,
salle de bains (douche+baignoire), wc sé-
paré. Garage avec mezzanine Pour profiter
de belles journées ensoleillées, deux belles
terrasses carrelées. A découvrir rapidement.
Hono. 3.65%
Etude Dde Maître Guillo Tél :
02 40 21 88 50

44 Pornic 360 000 €
+EN* : 13 860 €

PORNIC - A quelques pas des commerces
et de la plage, maison 119m2 : Entrée, sa-
lon-séjour, cuisine, trois chambres, une salle
de bains, 2 WC, dégagement, buanderie,
chaufferie. Véranda de 20m2 et garage de
37 m2. Piscine chauffée via pompe à cha-
leur. Extérieur sans vis à vis. Hono. 3.85%
DPE: E Réf 44083-1235 : 44083-1235
SELARL THIERRY KERAVEC Notaire
à PORNIC Tel: 02 51 74 02 02 E

44 Port-St-Père 340 000 €
+EN* : 14 572 €

Maison plain-pied avec pièce de vie/cuisine
chambre wc extérieur et wc s.d.e dans dé-
pendance Jardin avec puits et garage Fosse
septique (prévoir travaux) Hono. 4.29% DPE:
D
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr D

44 Port-St-Père 420 000 €
+EN* : 17 972 €

Maison 164m2 environ au rdc hall d’entrée
sur une pièce de vie, un WC, une cuisine in-
dépendante et une buanderie. A l’étage : une
desserte mezzanine, trois chambres une
salle de bain, un WC. Parc arboré avec puits
et diverses terrasses. Attenant à la maison
garage avec grenier. Hono. 4.28% DPE: C
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr C

44 Préfailles 280 000 €
+EN* : 11 790 €

Au calme, maison de plain-pied édifiée en
1998 composée d’une entrée avec placard,
pièce de vie traversante de 31m2 avec son
coin cuisine ouvert aménagé, accès sur ter-
rasse et vue sur jardin exposé ouest dégage-
ment desservant un wc, une sdb, 3 chbs. Ga-
rage attenant de 23.69m2 avec accès sur
jardin. Hono. 4.21% DPE: D
SCP TOSTIVINT, DUVERT, DEVILLE
Tél: 02 40 82 19 22 D

44 Rouans 230 000 €
+EN* : 9 000 €

Maison de plain pied offrant une entrée sur
la pièce de vie composée d’une cuisine AE
ouverte sur le salon/séjour avec cheminée,
quatre chambres sur parquet dont trois avec
placards, Salle de bains avec douche et bai-
gnoire, Buanderie. Garage en bois et abri de
jardin. Sur terrain de 760 m2. Hono. 3.91%
DPE: C
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. C

44 St-Brévin-les-Pins 270 000 €
+EN* : 13 640 €

SAINT BREVIN LES PINS, maison de type 5
sur une parcelle de 898 m2 comprenant : au
rez de chaussé: séjour, salle à manger, cui-
sine, salle d eau, WC, garage. à l étage : 3
chambres, salle d eau, WC. maison à rafraî-
chir. libre à la vente. Hono. 5.05% DPE: E
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 E

21Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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PAYSDERETZ
VENTEMAISON (suite)

44 St-Brévin-les-Pins 320 000 €
+EN* : 13 110 €

Au calme, maison ancienne de 133 m2 envi-
ron comprenant une entrée par la cuisine
aménagée, dégagement, sdb, wc, pièce de
23 m2 avec mezzanine et chambre. Séjour
avec cheminée, dégagement avec placard,
deux chbs dont une avec cheminée d’orne-
ment. Double garage indépendant et appen-
tis. Hono. 4.10% DPE: C
SCP TOSTIVINT, DUVERT, DEVILLE
Tél: 02 40 82 19 22 C

44 St-Michel-Chef-Chef 173 000 €
+EN* : 8 259 €

Proche commerces et commodités, maison
composée d’une entrée, salon/séjour, cui-
sine séparée aménagée et équipée, arrière
cuisine, deux wc dont un avec lave mains, 3
chambres, une salle de bains, une cave avec
bagagerie, et en annexe un bureau de 10m2
environ. Hono. 4.77% DPE: E
SCP TOSTIVINT, DUVERT, DEVILLE
Tél: 02 40 82 19 22 E

44 St-Père-en-Retz 375 000 €
+EN* : 13 000 €

ST PERE EN RETZ, lieudit, beaucoup de po-
tentiel pour cette longère lumineuse, dans
son écrin de verdure. Entrée, salon séjour
(cheminée), cuisine ae, 3 ch., sdb, salle à
manger ind., garage(33m2), cuisine d’été,
buanderie, cave, grenier.Très beau jardin
paysager avec étang, au calme. A découvrir
rapidement. Hono. 3.47%
Etude Dde Maître Guillo Tél :
02 40 21 88 50

44 Villeneuve-en-Retz 193 000 €
+EN* : 8 685 €

BOURGNEUF EN RETZ, Maison - Rare !
Bourg, maison 2010 en ossature bois com-
prenant rdc: entrée sur sal./séj. poêle, cuis.
A/E,buanderie, dressing.Etage:palier/bu-
reau, 2 ch.et s.d.b.Jardin clos1000 m2 sans
vis à vis- Classe énergie : D - 201685 € Né-
gociation incluse - Réf : 037/168 DPE: D
SELARL Jean Bertin, notaire
Tél.:02 40 78 57 44 D

Vente terrain

44 Machecoul-Saint-Même 66 000 €
+EN* : 4 620 €

MACHECOUL-SAINT MEME, Terrain â bâtir -
Sortie Bourg, terrain à bâtir de 660 m2 clos
sur deux côtés avec réseaux en façade- Prix
Hon. Négo Inclus : 70 620€ dont 7,00% Hon.
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo
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
de beaux espaces pour cette maison de
1996 sur 781 m2 : RDC : séjour avec chemi-
née, cuisine ouverte A/E, ar. cuisine, cham-
bre avec placard et salle de bains privative,
une chambre avec salle d’eau. garage.
ETAGE : Mezzanine, 2 chambres, s.de bains
communes. Hono. 4.00% DPE: C
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 C

44 La Baule-Escoublac 990 000 €
+EN* : 30 000 €

RARE A LA VENTE, A deux pas du marché
et 350 m de la plage, terrain clos et paysagé
de 898 m2 : RDC : salon séjour avec chemi-
née, cuisine A/E, chambre, s. d’eau. ETAGE
: trois chambres, s. d’eau. Garage attenant
avec buanderie. Villa entièrement refaite à
neuf, prestations de qualité. Hono. 3.03%
DPE: D
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 D

44 La Chapelle-des-Marais 155 000 €
+EN* : 5 580 €

A 5min de l’axe Nantes-Vannes, Maison avec
potentiel OFFRANT :- Au rdc : SALON avec
cheminée, CUISINE ouverte, BUREAU, buan-
derie et wc.- A l’étage : 4 CHAMBRES et salle
d’eau. GARAGE Attenant et dépendances.
Tout à l’égout et GAZ DE VILLE. Le tout sur
un TERRAIN exposé PLEIN SUD de
1198m2.
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr E

44 Mesquer 425 000 €
+EN* : 17 000 €

Vue sur les marais pour cette maison en pier-
res avec piscine : espace de vie de 50m2,
cuis. A/E, une chambre, 2 SDE +wc. Etage:
chambre, bureau ou petite ch. Garage dou-
ble pouvant abriter un bateau - Prix HNI : 442
000,00 E dont 4,00% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :425 000,00 E - Réf
: 128/347 DPE: D
Mes BOHUON Mathieu et BOISVIEUX
Charles-Edouard Tél: 02 40 62 18 59 D

44 Pornichet 750 000 €
+EN* : 18 750 €

PORNICHET Ste Marguerite, maison d’archi-
tecte sur un terrain boisé de 1575 m2, à
150m de la plage. RDC: Entrée, salon/séjour
avec chem., cuisine A/E, 2 chbres, SDB avec
douche, wc. Terrasse SUD/OUEST. A
l’étage, une mezz., 3 chbres, SDB, douche,
wc, lingerie. Combles. Sous-sol totale. Hono.
2.00% TTC DPE: C
Mes de L’
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 C

44 Pornichet 940 000 €
+EN* : 37 600 €

PORNICHET, à proximité du Marché et des
plages, Villa restaurée. RDC : Hall d’entrée,
salon, séjour avec cheminée, une cuisine
avec espace repas, wc, chambre avec SDE.
Etage, 4 chambres , SDE, wc. Sous-sol par-
tiel.Cour pavée. Jardin clos et ensoleillé.Con-
t a c t : E m m a n u e l l e D U M O N T a u
06 03 50 28 66 Hono. 4.00% DPE: B
Mes de L’
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 B

22 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LABAULE
ETLAPRESQU'ÎLE
VENTEMAISON (suite)

44 Pornichet 1 500 000 €
+EN* : 60 000 €

Villa balnéaire du XIXè rénovée avec goût:
charme de l’ancien (moulures, parquets,
chem.) et le confort moderne. Bel espace de
réception (s.à.m. et salon en enfilade), 2 sui-
tes parentale, 4 ch., terrain 1019m2- Prix HNI:
1.560.000€ dont 4,00% Hon. NégoTTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo:1.500.000€
- Réf: 128/353 DPE: C
Mes BOHUON Mathieu et BOISVIEUX
Charles-Edouard Tél: 02 40 62 18 59 C

44 St-Lyphard 270 000 €
+EN* : 12 960 €

Sur terrain de 1183m2 maison de 1998,
chaumière avec séjour-salon cathédrale che-
minée, cuisine A/E, chambre, salle de bains-
douche, wc. Etage mezzanine 2 chambres,
salle d’eau avec wc. Terrasse. Hon. Négo In-
clus : 282 960,00 € dont 4,80% Hon. Négo
TTC charge acq. Hors Hon. Négo :270
000,00 € - Réf : 100/2023 DPE: D
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76 D

Vente terrain

44 Asserac 55 000 €
+EN* : 4 500 €

ASSERAC - Un terrain à bâtir, en fond de
parcelle, d’une contenance de 1455m2 dont
899m2 en zone constructible. Zone Ub du
PLU de la commune. Façade de 25m. Vendu
non viabilisé. Expo E/S/O - Prix Hon. Négo
Inclus : 59 500,00 € dont 8,18% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :55
000,00 € - Réf : 100/2024
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76

Immeuble

44 Herbignac 290 000 €
+EN* : 13 920 €

Immeuble de rapport - Centre bourg! Usage
mixte d’habitation et de commerce! A l’étage
: Un logement à usage d’habitation. Tous les
locaux sont occupés, 1700€ de loyer men-
suel - Prix Hon. Négo Inclus : 303 920,00 €
dont 4,80% Hon. Négo TTC charge acq. Prix
Hors Hon. Négo :290 000,00 € - Réf :
100/2021
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76

Saint-Nazaire
etsarégion

Vente appartement

>> 2 pièces
44 St-Nazaire 95 000 €

+EN* : 4 750 €

A 100 m de la plage de Monsieur Huulot,
dans résidence au calme, appartement au
2ème étage comprenant : séjour accès à une
terrasse, coin cuisine aménagé, chambre,
salle d’eau. Hono. 5.00%
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63

44 St-Nazaire 135 000 €
+EN* : 6 750 €

A proximité des commerces et du Théatre.
Dans une résidence de 2012 avec ascenseur,
spacieux T2 de 56m2 env.: Séjour donnant
sur terrasse Sud, cuisine équipée, chambre
avec placard, salle d’eau, wc. Place de par-
king privative. Procédure en cours sur la co-
propriété. Prév charges moy copro 1200€/an
Hono. 5.00% DPE: C
Mes de L’
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 C

>> 3 pièces
44 Montoir-de-Bretagne 148 500 €

+EN* : 7 425 €

Appartement T3 comprenant: Entrée avec
placard, une cuisine A/E sur balcon, un salon
séjour avec balcon, une chambre sur par-
quet, une salle de bains, une suite parentale
avec dressing et salle d’eau privative don-
nant sur le balcon. Une cave et un garage.
Hono. 5.00% DPE: VI
Mes de L’
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 C

44 St-Nazaire 190 000 €
+EN* : 9 500 €

CENTRE VILLE proche MARCHE. Dans un
immeuble récent avec ascenseur, spacieux
appartement T3 au dernier étage: Entrée
avec placard, séjour avec cuisine équipée
donnant sur deux terrasses Est et Ouest,
deux chambres avec placard, salle d’eau, wc.
Bon état général. Hono. 5.00% DPE: D
Mes de L’
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 D

Vente maison

44 Besné 160 000 €
+EN* : 5 760 €

PROCHE CENTRE / MAISON avec salon,
cuisine, sdb, 4 chambres, sde, wc et garage
attenant, Dans le grenier ancien locatif (pièce
de vie avec cuisine, 3 ch, sde et wc). SUR
TERRAIN GARAGE avec atelier, sde et wc, -
au-dessus : ancien locatif (cuisine, 2 ch, sde
et wc). TERRAIN d’env 1000m2 avec tout à
l’egout.
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr D

44 PontChâteau 199 500 €
+EN* : 7 357 €

A 1 km des accès voie rapide et 3 kms du
centre, maison en bon état, comprenant au
RDC, séjour, cuisine aménagée et équipée,
véranda, dégagement, chambre, salle d’eau
et wc. A l’étage, palier desservant 3 cham-
bres, salle d’eau et wc. Annexe indépendante
de 30 m2. Le tout sur une parcelle de 1 000
m2. Hono. 3.65% DPE: E
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17 E

44 Prinquiau 154 000 €
+EN* : 5 992 €

PRINQUIAU - 5 kms de la Gare de Savenay.
Maison de plain-pied de 2011, très bon état
et comprenant, entrée, séjour, cuisine amé-
ricaine aménagée, dégagement, trois cham-
bres, salle de bains, wc et garage. Le tout
sur une parcelle de 826 m2. Bien vendu avec
locataire en place - Loyer de 780 € par mois.
Hono. 3.89% DPE: D
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17 D

44 St-Joachim 110 000 €
+EN* : 4 300 €

PLEIN CENTRE,MAISON AVEC TRAVAUX A
PREVOIR OFFRANT :- Au rdc : PIECE DE VIE,
bureau, CUISINE, arrière cuisine, salle de
bains et wc.- Au-dessus : 2 CHAMBRES et
pièce.- GARAGE attenant.Tout à l’égout.Le
tout sur un TERRAIN de 361m2.Proche de
toutes commodités : commerces, école,
transport,....
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr D

44 St-Malo-de-Guersac 180 000 €
+EN* : 9 000 €

Située en impasse, maison plain pied des an-
nées 80 comprenant une entrée avec pla-
card, une grande pièce de vie, une cuisine,
3 chambres, une salle de bains, un wc et un
cellier. Parcelle de 840m2 environ avec abri
de jardin. Huisseries en PVC avec volets rou-
lants électriques. Tout à l’égoût. Hono. 5.00%
DPE: D
Mes de L’
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 D

44 St-Nazaire 420 000 €
+EN* : 21 000 €

CENTRE VILLE: Maison bourgeoise offrant
une surface habitable de 211m2 env. sur 3
niveaux: Entrée avec placard, cuisine équi-
pée , salon-séjour avec cheminée, buanderie,
5 chambres dont 1 suite parentale, bureau,
wc, SDB et SDE. Patio extérieur carrelé et
clos de murs. Cave en sous-sol. Hono. 5.00%
DPE: C
Mes de L’
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 C

44 Savenay 150 000 €
+EN* : 6 990 €

Dans un cadre privilégié - Secteur résidentiel
et au calme - Petite bâtisse en pierres de
40m2 en bon état, ouvertures bois, chemi-
née, deux pièces principales - Absence de
compteur électrique et assainissement. Pré-
voir extension. Vue dégagée et en impasse.
Jardin clos et arboré. Hono. 4.66%
Etude Me De Lauzanne
Tél.:02 40 56 98 98

44 Savenay 170 000 €
+EN* : 7 650 €

Savenay, proche commodités-Maison d’une
superficie de 84m2, comprenant entrée sur
pièce de vie, cuisine meublée, wc. Au pre-
mier étage, dégagement trois chambres,
salle de bains. wc. Garage attenant. Maison
mitoyenne. Chauffage gaz de ville, ouvertu-
res en pvc double vitrage. Jardinet. Hono.
4.50% DPE: D
Etude Me De Lauzanne
Tél.:02 40 56 98 98 D

44 Savenay 212 000 €
+EN* : 7 500 €

SAVENAY - CENTRE. Maison en très bon
état, comprenant au rez de chaussée, entrée,
cuisine aménagée, séjour donnant sur belle
terrasse,lingerie, wc et garage. Au 1er étage,
palier, 2 chambres, salle de bains avec wc,
salle d’eau, dressing et véranda. Au 2ème
étage, chambre. Parcelle close de 124 m2.
Hono. 3.54% DPE: D
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17 D

44 Savenay 250 000 €
+EN* : 9 125 €

SAVENAY - Dans Lotissement. Maison de
2018, 115 m2 offrant au rez-de-chaussée, en-
trée, séjour / salle à manger avec cuisine
américaine, chambre avec salle d’eau, wc et
garage. A l’étage, palier, dressing, 4 cham-
bres, salle d’eau et wc. Pompe à chaleur,
beau jardin avec terrasse. Terrain de 235 m2.
Hono. 3.65% DPE: A
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17 A

44 Trignac 90 000 €
+EN* : 5 000 €

Dans le centre de Trignac, ensemble de 2
maisons à rénover. Travaux de rénovation à
prévoir. Le tout sur une parcelle de 460m2
environ. Hono. 5.56% DPE: VI
Mes de L’
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 A

44 Trignac 120 000 €
+EN* : 6 000 €

TRIGNAC, maison de plain pied, d’environ
52 m2, comprenant : Une pièce de vie avec
cheminée, 2 chambres, cuisine , SDE, wc.
Jardin à l’arrière. Chauffage électrique.Deux
parcelles de jardin à proximité dont l’une
avec caveau et garage d’une contenance res-
pective de : 215 m2 et 154 m2 Hono. 5.00%
DPE: VI
Mes de L’
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 A

23Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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SAINT-NAZAIRE
ETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

44 Trignac 185 000 €
+EN* : 10 080 €

TRIGNAC, maison rénovée sur terrain clos
avec garage et dépendances comprenant:
un espace séjour-salon ouvert sur cuisine
A/E, un wc, une buanderie, une chambre. A
l’étage: trois chambres et une sde avec wc.
Exposition S/O. Prix 195 080 € honoraires de
négociation inclus soit hors honoraire 185
000€. Hono. 5.45% DPE: D
Notaires Presqu’île Associés 20
Avenue Jean de Neyman - B.P 227 -
44 505 LA BAULE Cedex D

Pays
d'Ancenis

Vente appartement

>> 2 pièces
44 Ancenis 105 000 €

+EN* : 5 250 €

Quartier prisé Rare Appartement T2 Lumi-
neux au 2ème étage avec ascenseur et ga-
rage en souterrain. Hono. 5.00% DPE: C
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 C

Vente maison

44 Ancenis 80 000 €
+EN* : 4 990 €

ANCENIS RARE En Plein Centre historique
Rénovation et agrandissement d’une maison
avec jardin, Permis de construire accordé.
Nous consulter pour plus d’informations.
Hono. 6.24%
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32

44 Ancenis 90 000 €
+EN* : 4 990 €

Ancenis Rare Centre Historique à 2 pas de
la Loire Maison sur 3 niveaux à rénover avec
potentiel de 150 m2. Hono. 5.54%
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32

44 Ancenis 200 000 €
+EN* : 10 000 €

Quartier recherché proche des commerces,
Maison d’habitation sur 2 niveaux compre-
nant 4 chambres dont 1 au rez de chaussée
avec salle d’eau sur un jardin de 518 m2.
Hono. 5.00% DPE: D
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 D

44 Ancenis 270 000 €
+EN* : 13 500 €

ANCENIS, Gros potentiel pour cette maison
idéalement placée proche de la gare, offrant
déjà + de 120 m2 habitables possibilité d’ex-
tension par le grenier de 75 m2 avec arrivées
prévues pour pièces d’eau, 1 grand garage
et 1 garage indépendant l’ensemble sur une
parcelle exposée Sud de 980 m2. Hono.
5.00% DPE: E
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 E

44 Ancenis 310 000 €
+EN* : 15 500 €

Rare Ancenis Centre Historique à 2 pas de
la Loire. Maison Familiale offrant + de 180
m2 sur 2 étages: Au 1er étage: grande pièce
de vie de 54 m2, cuisine aménagée, bureau,
cellier; Au 2ème étage: 5 chambres dont une
avec salle de bains privative, une salle d’eau.
Cave sous voûtes, grand garage. Hono.
5.00% DPE: C
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 C

44 Mouzeil 143 000 €
+EN* : 5 790 €

MOUZEIL, proche bourg, en hameau, mai-
son individuelle comprenant au rez-de-chaus-
sée un salon/salle à manger avec cheminée
de 57 m2, une cuisine, une buanderie, un
bureau, wc, une salle de bains. A l’étage, 4
chambres, wc. Garage de 75 m2, atelier,
puits sur terrain de 1523 m2 (possibilité
plus). Hono. 4.05%
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14

44 Oudon 480 000 €
+EN* : 18 720 €

A 2 pas de la Gare - Maison d’architecte de
plain-pied de 180 m2: grand séjour de 55 m2,
cuisine A&E, 1 suite parentale avec sdb et
dressing, 2 ch. avec sde privative. Garage et
cave. Nombreuses prestations (aérothermie,
aspiration centralisée...). Parcelle de 6500
m2 avec vue dégagée sur la vallée. Hono.
4.00% DPE: C
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 C

44 Pannecé 125 000 €
+EN* : 6 250 €

PANNECE Bourg, maison en pierre offrant
87 m2 dont une pièce de vie avec cuisine
ouverte de 29 m2, un salon, une salle d’eau,
une véranda donnant sur cour, et à l’étage 2
chambres et une autre salle d’eau. Cave et
atelier de 20 m2. Hono. 5.00% DPE: E
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 E

44 Riaille 115 000 €
+EN* : 4 950 €

RIAILLE, bourg, agréable maison compre-
nant au rez-de-chaussée, une grande cuisine
équipée, une chambre, un salon/salle à man-
ger, arrière-cuisine, wc, un débarras. A
l’étage, trois chambres, une salle d’eau, wc
et grenier. Dépendances en pierres d’environ
35 m2 à usage d’atelier ou autre, sur terrain.
Hono. 4.30% DPE: D
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14 D

44 Riaille 415 000 €
+EN* : 13 950 €

Ancenis, au nord à 30 mn, maison de carac-
tère rénovée, au calme en hameau avec vue.
Pour y résider ou activité gîte. Rénovation
déjà effectuée sur 250 m2 de surface habi-
table et volumes supplémentaires à disposi-
tion. Garage 50 m2, piscine, pool-house,
puits, verger sur terrain de 4460 m2. Hono.
3.36% DPE: C
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14 C

44 St-Géréon 160 000 €
+EN* : 8 000 €

Maison de PLAIN PIED offrant 85 m2 sur par-
celle close de 515 m2, entrée, cuisine amé-
nagée et équipée, salle à manger, salon, 3
chambres, salle de bains, cellier. Hono.
5.00% DPE: D
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 D

44 Vair-sur-Loire 60 000 €
+EN* : 4 990 €

Anetz, maison ancienne en pierres à rénover
offrant 49m2 dont: pièce de vie avec coin
cuisine, salle à manger, deux chambres, ga-
rage, cave en sous-sol.Parcelle close de 560
m2. Tout à l’égout en cours dans la rue.
Hono. 8.32%
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32

44 Vair-sur-Loire 158 000 €
+EN* : 7 900 €

Dans le bourg de Saint Herblon, beau poten-
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